De Verbo  
Incarnato.

te, unum Deum solum, creatorem, & non creatum firma tenemus fide. Hoc una anima & una similitudo & una voluntas: quod facit Pater, hoc & Filius & Spiritus Sanctus, & est una potestas in unico Deo pleno pietate, qui misericordia sua liberavit Adam cum sua posteritate. Sit nomen Dei benedictum. Misit Gabrielem ducem paradisi angelorum electum ad puellam virginem immaculatam, gratia præditam, devotam, pudore conspicuam, benedictam Mariam. Gabriel dominam salutavit, dominus sapientia excelsus super sapientes eam solam elegit habitaculum Domino. Ingressus est ad eam Gabriel, subito genuflexus vultu reverenti & humili exposuit excelsi omnipotentis Dei Incarnationem. Messia nuntium, humano generi pretiosum latissimumque: angelus eam salutavit dicitque: Domine tecum, benedicta tu inter mulieres: quæ cum audisset angelum magna humilitate respondit: Si Domino placet, fiat voluntas ejus; concepitque virgo Filium Dei sine semine, & sic factus est Deus homo humanus, fuit Deus in corpore humano, & in anima humana indutus carne humana: fuit natus, sed non fuit creatus: ipse est creator & ante omnem creaturam genitus est a Patre omnipotente, creavitque gloriosam virginem inclitam Mariam, quæ ipsum novem menses portavit in utero. Ipse est Deus & verus Deus, unicus filius, unicus creator, verus Deus, vera lux, totus veritas sine suspitione, sine dubio: providens universum genus humanum, universamque videt creaturam: in ejus manu est vita & mors, & post mortem vitam præstat. Nihil aut in cælo, aut in terra, aut in mari ejus latet obtutum. Est Deus, est homo immaculatus: est lux & sapere in cælesti paradiso: est bonum nostrum, salus nostra, iter vite nostræ, porta vite nostræ, fons vite nostræ perpetua; & credimus & firma tenemus fide, quod semper est noster Deus Jesus Christus. Nos humiles & desiderantes catholica fidei prospera exaltationemque, & nos liberari, nostramque ab orationem exaudiri, quemadmodum vocem famelientium exaudivit, & dat eis panem in abundantia.

XC.  
De resurrectione  
Christi &  
adventu  
fecundo.

Scimus misericordiam suam infinitam, qui propter nos crucifixus, mortuus, & sepultus est, tertia die resurrexit, & ascendit in cælum, & Deus Pater sedere illum fecit ad dexteram suam, descendit ad inferos & liberavit justos, & universam generationem suam, & a Patris dextera venturus est judicare vivos & mortuos. Justus iudex dabit justis premium, quod merentur, & injustis secundum opera sua, unicuique retribuere secundum opera

sua; & ita credimus quemadmodum sancta Ecclesia, unica Ecclesia sustentationem & remissionem nostrorum peccatorum, & sic expectamus resurrectionem in die iudicii vivorum & mortuorum, post que habebimus vitam æternam. Amen.